

Machine Direction

12.125" Web

Fin Seal
(Copy Free/Graphics Free)

CLEAR AREA FRONT OF LABEL FOR EYEMARK PATH

220 Calories		440 per serving	
Serving size (57g)		1/2 cookie	
2 servings per cookie			
Total Fat	8g	15%	15%
Saturated Fat	3g	6%	6%
Trans Fat	0g		
Cholesterol	0mg	0%	0%
Sodium	150mg	7%	13%
Total Sugars	22g	4%	4%
Incl. Added Sugars	1g	2%	2%
Protein	16g	32%	32%
Total Carbohydrate	28g	10%	10%
Dietary Fiber	10g	20%	20%
Total Sugars	23g		
Iron	2mg	10%	10%
Potassium	166mg	4%	4%
Calcium	21mg	2%	2%
Vitamin D	0mcg	0%	0%

INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Protein Blend (vital wheat gluten, pea protein, rice protein), Cane Sugar, Palm Fruit Oil, Chicory Root Fiber, Molasses, Vegetable Glycerine, Invert Syrup, Sunflower Lecithin, Natural Flavor, Baking Soda, Salt, Xanthan Gum, Guar Gum. **ALLERGENS:** Contains Wheat. *Manufactured in a facility that also processes Peanut, Tree Nut, Soy, Milk and Egg. **DIST BY:** LENNY & LARRY'S, LLC | LOS ANGELES, CA 91402 | (800) 536-6952

Side Panel

10G FIBER | PLANT-BASED | PER COOKIE

Holiday Recipe



NET WT. 4 oz (113g)

GINGERBREAD

Side Panel

040820_P3_IPC



A COMPLETE WORLD OF GOODIES LENNYLARRY.COM



The COMPLETE PACKAGE

- 16G PROTEIN PER COOKIE
- 10G FIBER PER COOKIE
- NON-GMO PROJECT VERIFIED
- NO HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP
- NO ARTIFICIAL SWEETENERS
- 0% SUGAR ALCOHOLS
- NO DAIRY INGREDIENTS*
- NO SOY INGREDIENTS*
- NO EGG*
- SUSTAINABLE PALM OIL

LIVE THE COMPLETE LIFE WITH US

Fin Seal (Recommended Copy Free)

STOP READING AND RIP IT OPEN

0.625"

0.625"

6.5" Cut Off

0.625"

2.40625"

0.625"

4.8125"

0.625"

2.40625"

0.625"

End Seal (Recommended Copy Free)

End Seal (Recommended Copy Free)

YOU MAY LOOK BUT DO NOT PRINT